כמו כן, מובהר כי אין במוצע כדי לשנות את הרכיבים המובאים לפי חוק בחשבון לחישוב המשכורת הקובעת של משרת הקבע הפורש, ערב יציאתו לקצבה, או את הרכיבים שהובאו בחשבון, ערב תחילתו של התיקון המוצע, לחישוב משכורתו הקובעת של מי שכבר פרש מהשירות.

עוד מוצע לקבוע כי מועד המעבר בין שיטות ההצמדה יהיה ביום י' בתמוז התשע"ב (30 ביוני 2012), ואולם לעניין חישוב קצבת הבסיס לצורך תוספות ההפרשים כאמור 9א(ו) כנוסחו בסעיף 9א לחוק יהיה מועד המעבר זהה למועד שנקבע בתיקון לגבי כל עובדי המדינה, היינו: יום י' באב התשס"ט (31 ביולי 2009).

בנוסף, מאחר שלגבי דירוגים מסויימים עשויות להינתן בעתיד תוספות שכר בעד התקופה שקדמה ליום י' בתמוז התשע"ב (30 ביוני 2012), שאם ייכללו במשכורתו הקובעת של גמלאי שפרש לפני המועד האמור בשל שיטת העדכון הקודמת, הדבר יוביל לכך שקצבתו של גמלאי תעודכן בשל התקופה האמורה לפי שתי השיטות, מוצע לקבוע כי התוספות האמורות לא ייכללו במשכורתו הקובעת של גמלאי, כמפורט בחוק.

יובהר כי בהתאם למוצע התוספות האמורות ישולמו גם לשאירים של משרתי קבע או של גמלאים שנפטרו עד למועדים האמורים.

לסעיף קטן (ב) של סעיף 6א המוצע מוצע לשלם תוספת לקצבה בשל שחיקת קצבאות בעד התקופה שמיום כ"ג בטבת התש"ס (1 בינואר 2000) עד יום כ"ב בטבת התשס"ח (31 בדצמבר 2007). התוספת תשולם למי שפרש משירות עד לתום התקופה האמורה או לשאירו, ובשיעור הקבוע בחלק א' בתוספת השלישית, בהתאם למועד פרישתו.

לסעיף קטן (ג) של סעיף 6א המוצע מוצע לשלם תוספת לקצבה בשל המדד לשנת 2008 למי שפרש מהשירות עד יום ד' בטבת התשס"ט (31 בדצמבר 2008), וזאת על אף ששינוי מנגנון עדכון המשכורת הקובעת הינו ממועד מאוחר יותר. משיעור עליית המדד בשנת 2008 ינוכה שיעור כאמור בחלק ב' בתוספת הרביעית בהתאם למועד הפרישה. ניכוי זה נובע מאופן חישוב עלות תוספת השחיקה. לגבי מי שפרש במהלך שנת 2008 התוספת האמורה תחושב לפי מדד החודש שבו פרש מהשירות.

לסעיף קטן (ד) של סעיף 6א המוצע מוצע לשלם תוספת בשל הסכמי שכר למי שפרש מהשירות לפני יום י"ג בכסלו התש"ע (30 בנובמבר 2009) וערב פרישתו דורג בדירוג מהמפורטים ברשימת הדירוגים הבסיסית בשיעור של 0.3%. השיעור האמור מהווה את ההפרש שבין תוספת בשל הסכמי שכר ששולמה לגימלאי שירות המדינה לבין התוספת ששולמה לגימלאי צה"ל בהתאם לשיעור התוספת ששולמה למשרת הפעיל. בנוסף, מוצע כי מגמלאים אשר קבלו את התוספת בשיעור 0.3% מתוקף היותם מוצמדים למשרת הפעיל, אשר קיבל גם הוא את התוספת (גמלאים בדירוג מהנדסים, טכנאים ומשפטנים) לא תשולם התוספת בשל הסכמי שכר.

לסעיף קטן (ה) של סעיף 6א המוצע מוצע לשלם למשרתי קבע שפרשו עד יום ה' בטבת התשע"ב (31 בדצמבר 2011), או לשאיריהם, תוספת בשל המדד לשנים 2009 עד 2011. התוספת האמורה תחושב בהתאם לאופן שבו עודכנה קצבתו של גמלאי עובד המדינה, היינו: לפי עדכון אחת לשנה בחודש ינואר של כל שנה וכשמדד הבסיס הוא מדד חודש דצמבר 2008 או מדד החודש שבו פרש משרת הקבע, לפי המאוחר מביניהם. כך למשל, משרת קבע שפרש בחודש מרס 2009 תחושב התוספת האמורה לפי מכפלת שיעור עליית מדד חודש דצמבר 2009 לעומת מדד חודש מרס 2009 במדד לשנת 2010 ובמדד לשנת 2011.

מהתוספת האמורה יקוזזו תוספות שכר ששולמו לגמלאים בשל הסכמי שכר, ואשר לא שולמו לגמלאי שירות המדינה בשל שינוי שיטת ההצמדה אשר יושמה בעניינם החל מיום י"א באב התשס"ט (1 באוגוסט 2009). היעדר קיזוז כמוצע יוביל לכך שקצבתו של גמלאי תעודכן בשל התקופה האמורה לפי שתי השיטות. הקיזוז ייעשה בהתאם לשיעור כמפורט בהגדרה "שיעור הניכוי" שבסעיף קטן (א) של סעיף 9א המוצע, וזאת בהתאם לדירוג שבו דורג משרת הקבע ערב פרישתו מהשירות (להלן – שיעור הניכוי).

לסעיף קטן (ו) של סעיף 6א המוצע מוצע כי במקרה שבו השיעור הכולל של כל התוספות המגיעות לגמלאי שערב פרישתו היה מדורג בדירוג רשימת הבסיסית ופרש משירות לפני יום ו' בטבת התשע"ב (1 בינואר 2012), הינו נמוך מ-5%, תשולם לו או לשאירו תוספת בשיעור ההפרש שבין 5% לבין השיעור הכולל של התוספות להן הוא זכאי בהתאם. לצורך חישוב התוספות להן זכאי הגמלאי, יובאו בחשבון גם תוספות שינתנו לאחר התיקון המוצע לגמלאי בעד התקופה שקדמה למועד פרישתו.

בהקשר זה יצוין כי בהסכם הקיבוצי (מסגרת) בין מדינת ישראל ומעסיקים אחרים לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה מיום ז' בשבט התשע"א (12 בינואר 2011), כפי שתוקן ביום י' בניסן התשע"א (14 באפריל 2011) (להלן – הסכם המסגרת) בדבר מסגרת עלות תוספות השכר לעובדים המועסקים בשירות המעסיקים שלעיל בעד התקופה שמיום ה' בטבת התשס"ט (1 בינואר 2009) עד יום י"ח בטבת התשע"ג (31 בדצמבר 2012), נקבע, בין השאר, כי החל ביום כ"ה בטבת התשע"א (1 בינואר 2011) תשולם לעובד בשירות המעסיקים החתומים על ההסכם האמור, ואשר מתקיימים בעניינו התנאים המפורטים בהסכם, "תוספת 2011". שיעורה של התוספת יגדל במהלך השנים בשלוש פעימות, במועדים ובתנאים הקבועים בהסכם. בסעיף 14 להסכם המסגרת הודיע משרד האוצר, כי בכוונתו להפיץ תיקון לחוק הגימלאות שלפיו חלקה של התוספת האמורה תיווסף לקצבתם של הגמלאים שפרשו לקצבה במהלך התקופה שמיום ה' בטבת התשס"ט (1 בינואר 2009) עד יום כ"ב בתמוז התשע"ג (30 ביוני 2013), בהתאם לתקופת העבודה של הגמלאי בתקופה האמורה. תיקון זה צפוי להיות מופץ בתקופה הקרובה ובמקביל יבוצע תיקון לחוק שירות הקבע בעניין גימלאי צה"ל.

בהתאם לאמור הרי שבפועל סך התוספות לקצבה לכל גמלאי צה"ל שפרשו עד ליום ו' בטבת התשע"ב (1 בינואר 2012) (ובכלל זה תוספות בהתאם לתיקון האמור) לא יפחת משיעור של 5%.

לסעיף קטן (ז) של סעיף 6א המוצע לנוכח היקף התוספות המוצע ובשים לב לשיקולי תקציב המדינה, מוצע לקבוע כי תוספת שחיקה, תוספת בשל המדד לשנת 2008, תוספת בשל הסכמי שכר ותוספת בשל המדד לשנים 2009 עד 2011 ישולמו בעד כל אחת מהקצבאות בעבור השנים 2012, 2013 באופן הבא:

(1) לגבי מי שערב פרישתו דורג בדירוג
מהמפורטים ברשימת הדירוגים הבסיסית -
שיעור של 2.25% ;

(2) לגבי מוקבל לנושא משרה שיפוטית -
שיעור של 8.5% ;

(1) לגבי מי שפרש משירות לפני
שנת 2011 – 8.5% ;

(2) לגבי מי שפרש משירות
במהלך שנת 2011 – 2.23% ;

(3) לגבי מי שערב פרישתו דורג בדירוג
הרופאים –

(א) לגבי מי שפרש עד יום כ"ט
בתמוז התשע"א (31 ביולי 2011) –

(1) לגבי קצבת חודש
אוגוסט 2011 עד ינואר 2012 -
השיעור המתקבל כתוצאה
מחלוקת הקצבה המגיעה לו
בעד חודש אוגוסט 2011
בקצבה המגיעה לו בעד חודש
יולי 2011, כשמהמנה האמורה
יופחת 1 ; לעניין הקצבאות
האמורות לא תובא בחשבון
תוספת ביגוד, ותוספת בשל
מדד 2009 עד 2011, ככל שהוא
זכאי להן.

(2) לגבי קצבת חודש
פברואר 2012 ואילך - השיעור
המתקבל כתוצאה מחלוקת
הקצבה המגיעה לו בעד חודש
פברואר 2012 בקצבה המגיעה
לו בעד חודש ינואר 2012,
כשמהמנה האמורה יופחת 1 ;
לעניין הקצבאות האמורות לא
תובא תוספת בשל מדד 2009
עד 2011, ככל שהוא זכאי לה.

(ב) לגבי מי שפרש מיום א' באב
התשע"א (1 באוגוסט 2011) עד יום ז'
בשבת התשע"ב (31 בינואר 2012) –
השיעור כאמור בפסקה (א)(2).

(ב) מי שפרש משירות לפני יום כ"ג בטבת
התשס"ח (1 בינואר 2008), וערב פרישתו דורג
בדירוג מהמפורטים ברשימת הדירוגים הבסיסית,
תשולם לו או לשאירו תוספת לקצבה בעד קצבת
חודש ינואר 2012 ואילך בשיעורים מקצבת הבסיס
הקבועים לגביו בחלק א' בתוספת השלישית,
בהתאם למועד פרישתו (בסעיף זה – תוספת
שחיקה).

(ג) מי שפרש מהשירות לפני יום ה' בטבת
התשס"ט (1 בינואר 2009) וערב פרישתו דורג
בדירוגים המפורטים ברשימת הדירוגים
הבסיסית, תשולם לו או לשאירו, לפי העניין,
תוספת בעד קצבת חודש ינואר 2012 ואילך
בשיעורים מקצבת הבסיס כמפורט להלן, הכל לפי
העניין (בסעיף זה – תוספת בשל המדד לשנת
2008):

(1) לגבי מי שפרש לפני יום כ"ג בטבת
התשס"ח (1 בינואר 2008) – בשיעור ההפרש
שבין המדד לשנת 2008 לבין השיעור
בנקודות האחוז הקבוע לגביו בחלק ב'
בתוספת השלישית, בהתאם למועד
פרישתו;

(2) לגבי מי שפרש מהשירות בתקופה
שמיום כ"ג בטבת התשס"ח (1 בינואר 2008)
עד יום ד' בטבת התשס"ט (31 בדצמבר
2008) – בשיעור עליית מדד חודש דצמבר
2008 לעומת מדד החודש שבו פרש
מהשירות.

(ד) מי שפרש מהשירות עד יום י"ג בכסלו התש"ע (30 בנובמבר 2009) וערב פרישתו דורג בדירוג מהמפורטים ברשימת הדירוגים הבסיסית, למעט מי שדורג באחד מהדירוגים כאמור, בפסקאות (3), (4) או (5) של ההגדרה האמורה, תשולם לו או לשאירו, לפי העניין, תוספת בעד קצבת חודש ינואר 2012 ואילך בשיעור 0.3% מקצבת הבסיס (בסעיף זה – תוספת בשל הסכמי שכר).

(ה) מי שפרש מהשירות לפני יום ו' בטבת התשע"ב (1 בינואר 2012) תשולם לו או לשאירו, לפי העניין, תוספת בעד קצבת חודש ינואר 2012 ואילך בשיעור מקצבת הבסיס השווה להפרש כמפורט בפסקאות (1) עד (4), ובלבד שההפרש כאמור הוא הפרש חיובי, והכל בהתאם למועד פרישתו (בסעיף זה – תוספת בשל המדד לשנים 2009 עד 2011) -

(1) לגבי מי שפרש לפני יום ה' בטבת התשס"ט (1 בינואר 2009) – ההפרש שבין מכפלת המדד השנתי לשנת 2009 במדד השנתי לשנת 2010 ובמדד השנתי לשנת 2011 לבין שיעור הניכוי;

(2) לגבי מי שפרש בתקופה שבין יום ה' בטבת התשס"ט (1 בינואר 2009) לבין יום י"ד בטבת התש"ע (31 בדצמבר 2009) – ההפרש שבין מכפלת שיעור עליית מדד חודש דצמבר 2009 לעומת מדד החודש שבו פרש מהשירות, במדד השנתי לשנת 2010 ובמדד השנתי לשנת 2011, לבין שיעור הניכוי;

(3) לגבי מי שפרש בתקופה שבין יום ט"ו בטבת התש"ע (1 בינואר 2010) לבין יום כ"ד בטבת התשע"א (31 בדצמבר 2010) – ההפרש שבין מכפלת שיעור עליית מדד חודש דצמבר 2010 לעומת מדד החודש שבו פרש מהשירות, במדד השנתי לשנת 2011, לבין שיעור הניכוי;

(4) מי שפרש בתקופה שבין יום כ"ה בטבת התשע"א (1 בינואר 2011) לבין יום ה' בטבת התשע"ב (31 בדצמבר 2011) – ההפרש שבין מכפלת שיעור עליית מדד חודש דצמבר 2011 לעומת מדד החודש שבו פרש מהשירות; ואולם לגבי מי שדורג ערב פרישתו בדירוג הרופאים ופרש בתקופה שעד יום כ"ט בתמוז התשע"א (31 ביולי 2011) – ההפרש שבין השיעור האמור לבין השיעור הניכוי ולגבי מוקבל נושא משרה שיפוטית – ההפרש שבין השיעור האמור לבין שיעור הניכוי.

(ו) על אף הוראות סעיפים קטנים (ב) עד (ה), היה השיעור הכולל של כל התוספות המגיעות, לפי אותם סעיפים קטנים, לפורש שערב פרישתו היה מדורג בדירוג מרשימת הדירוגים

הבסיסית ופרש משירות לפני יום ו' בטבת התשע"ב (1 בינואר 2012), או לשאירו, נמוך מ-5%, ייתוסף לתוספת המגיעה לו לפי סעיף קטן (ה) בעד חודש ינואר 2012 ואילך שיעור ההפרש שבין 5% לבין השיעור הכולל כאמור; לעניין זה תובא בחשבון בשיעור הכולל האמור גם תוספת לקצבה שתניתן לפורש כאמור בעד התקופה שקדמה למועד פרישתו משירות, ככל שתיקבע לאחר מועד המעבר.

תוספת שלישית

חלק א'

(סעיף 6א(ב))

שיעור תוספת השחיקה באחוזים מקצבת הבסיס

מועד פרישה בעד קצבת חודש יולי 2008 עד קצבת חודש מרס 2009 בעד קצבת חודש אפריל 2009 עד קצבת חודש מרס 2010 בעד קצבת חודש אפריל 2010 ואילך
עד יום ה' בטבת התשס"א (31 בדצמבר 2000) 5 9 12
מיום ו' בטבת התשס"א (1 בינואר 2001) עד יום ט"ז בטבת התשס"ב (31 בדצמבר 2001) 5 9 11
מיום י"ז בטבת התשס"ב (1 בינואר 2002) עד יום כ"ו בטבת התשס"ג (31 בדצמבר 2002) 5 9 10
מיום כ"ז בטבת התשס"ג (1 בינואר 2003) עד יום ו' בטבת התשס"ד (31 בדצמבר 2003) 5 9 9
מיום ז' בטבת התשס"ד (1 בינואר 2004) עד יום י"ט בטבת התשס"ה (31 בדצמבר 2004) 5 8 8
מיום כ' בטבת התשס"ה (1 בינואר 2005) עד יום ל' בכסלו התשס"ו (31 בדצמבר 2005) 5 7 7
מיום א' בטבת התשס"ו (1 בינואר 2006) עד יום י' בטבת התשס"ז (31 בדצמבר 2006) 5 6 6
מיום י"א בטבת התשס"ז (1 בינואר 2007) עד יום כ"ב בטבת התשס"ח (31 בדצמבר 2007) 5 5 5

חלק ב'

(סעיף 6א(ג))

מועד הפרישה שיעור הניכוי מהמדד לשנת 2008 בנקודות האחוז
עד יום ה' בטבת התשס"א (31 בדצמבר 2000) 0.6

0.55 מיום ו' בטבת התשס"א (1 בינואר 2001) עד יום ט"ז בטבת התשס"ב (31 בדצמבר 2001)
0.5 מיום י"ז בטבת התשס"ב (1 בינואר 2002) עד יום כ"ו בטבת התשס"ג (31 בדצמבר 2002)
0.45 מיום כ"ז בטבת התשס"ג (1 בינואר 2003) עד יום ו' בטבת התשס"ד (31 בדצמבר 2003)
0.4 מיום ז' בטבת התשס"ד (1 בינואר 2004) עד יום י"ט בטבת התשס"ה (31 בדצמבר 2004)
0.35 מיום כ' בטבת התשס"ה (1 בינואר 2005) עד יום ל' בכסלו התשס"ו (31 בדצמבר 2005)
0.3 מיום א' בטבת התשס"ו (1 בינואר 2006) עד יום י' בטבת התשס"ז (31 בדצמבר 2006)
0.25 מיום י"א בטבת התשס"ז (1 בינואר 2007) עד יום כ"ב בטבת התשס"ח (31 בדצמבר 2007)

תחילה והוראת מעבר 14. תחילתו של חוק זה, כנוסחו בתיקון זה, ביום יום י"א בסיון התשע"ב (1 ביוני 2012), ואולם תשלום תוספת שחיקה, תוספת מדד בשל שנת 2008, תוספת בשל הסכמי שכר, ותוספת בשל המדד לשנים 2009 עד 2011 בעד קצבת חודש ינואר 2012 עד קצבת חודש יוני 2012, כאמור בסעיף 6א לחוק העיקרי, כנוסחו בסעיף 2 לחוק זה, יהיה לא יאוחר מהמועד שבו משולמת קצבת חודש אוגוסט 2012.